
https://www.pasiula.lt/pid-934561/bosch-hrg212bb3-orkaite.html

BOSCH HRG212BB3 Orkaitė
Orkaitės tipas / šildymo tipai:
- Orkaitė su 8 šildymo funkcijomis: 3D konvekcija, kaitinimas iš
viršaus/apačios,
oro cirkuliacijos grotelės, didelio paviršiaus grilis, picos funkcija,
švelni konvekcija, Air Fry, konvekcija ir garai
- Temperatūros valdymas 30 °C - 275 °C diapazone
- Talpa: 71 l
Orkaitės kopėčios/bėgeliai
- Kopėčių lygių skaičius: 5 vnt
- Teleskopinius kreipiklius galima įsigyti kaip priedus
papildomas
Dizainas:
- Touch Control jutiklio valdymas
- Orkaitės vidus: antracito emalio GranitEmail
- Labai didelė orkaitės kameros talpa
Valymas:
- Valymo asistentas (programa) - valymas garais
- Durų vidus visiškai pagamintas iš stiklo
Komfortas:
- LED jutiklinis valdymas (raudona / balta)
- Elektroninis laikrodis
- Automatinis temperatūros pasiūlymas
- Šildymo valdymas
- AutoPilot automatinės programos, 15
- Papildomos funkcijos:
- Nukalkinimo programa
- Durų vyriai apačioje
- Tiesi rankena
- Automatinis greitas šildymas
- Halogeninės orkaitės vidaus apšvietimas
- Orkaitės šviesos jungiklis
- Garų pliūpsnio intensyvumo lygiai: žemas lygis
- Pilno vandens bako indikatorius
- Garų generatorius yra už kameros
- Aušinimo pūstuvas
Standartinė įranga:
- kombinuotos grotelės, universalus padėklas, Air Fry & Grill
padėklas
Saugumas:
- Žema durų temperatūra
- CoolTouch durelės: stiklo plokštės orkaitės durelėse 3 vnt
- Vaikų saugos užraktas
- Apsauginis jungiklis Start/Stop mygtukas
Techniniai duomenys:
- Maitinimo laido ilgis: 120 cm
- Nominali įtampa: 220 - 240 V


